
TERMO DE ADITAMENTO Nº 01/2016 

Proc. 03/2015 – Pregão Presencial nº 03/2015 - Contrato 02/2015 
Contratante – Prefeitura Munic. de Pedrinhas Paulista. 
Contratado – PATRICIA CRISTINA PAITL AIZZO - ME 
Objeto: Contratação de empresa para confecção e estamparia de uniformes escolares e 
uniformes para funcionários municipais. 
Valor Global: R$42.985,32 
Vigência: 04/01/2016 à 03/01/2017 
Fund. legal – Art. 57, inciso II, combinado com Art. 65 inciso II da Lei 8.666/93 
Pedrinhas Paulista, 04 de janeiro de 2016. 
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 
 

 


